presupuesto autorizado en su componente de Infraestructura Educativa Superior.

Sirva este medio para hacer de su conocimiento que el Instituto Campechano ha sido
beneficiado con recursos provenientes del Fondo de Aportaciones Múltiples 2023 por un

importe de $10,786,406.00 (Son: Diez millones setecientos ochenta y seis mil cuatrocientos
seis pesos 00/100 m.n.) para la Continuidad construcción auditorio multifuncional en

Campus V; Continuidad construcción aulas en Campus V; Integración e implementación
para la migración de la infraestructura de red de cableado UTP de cobre a fibra óptica;

[...]

la Federación del 31de enero del año en curso y una vez aplicado el porcentaje para la aportación
al Fideicomiso para el Programa "Escuelas al CIEN" proporcionado por la Subsecretaría de
Educación Superior, se asigna a la institución a su digno cargo, la cantidad de $10,786,406.00 (Diez
millones setecientos ochenta y seis mil cuatrocientos seis pesos 001100 M.N.).

Monto
Ajustado

, Monto publicado, Oescuen~oporl en el OOFdel 31 I aportación al
¡ Programa

, de enero de 2023 ¡"Escuelas al CIEN"

Universidad

Como resultado de la evaluación efectuada por el Comité designado para tal fin, a la propuesta